RESULTADO DE LICITAÇÃO E REABERTURA DE PRAZO

MODALIDADE LEILÃO 002/2018

A Leiloeira Administrativa da Prefeitura Municipal de Água Boa,

Estado de Mato Grosso, designada pelo Decreto 3180/2018; torna público o resultado

da sessão marcada para o dia 22/05/2018 foi: DESERTA.

Água Boa, 08 de junho de 2018.

Ivania Cezira Volpi
Leiloeira Administrativa